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BOKNINGSVILLKOR 
TORGHANDELSPLATSER TUNA TORG 
VALLENTUNA KOMMUN 

 

TORGHANDELSPLATSER 

På Tuna torg finns sex torghandelsplatser A, B, C, D, E och F. Varje plats är 6 x 6 meter. 

Du måste hålla dig inom torgplatsen då angränsande platser kan vara bokade av någon 

annan. Behöver du en större yta behöver du boka två eller fler platser. Bokas flera 

angränsande platser får dessa sammanfogas att nyttjas som en torghandelsplats. 

TID FÖR TORGHANDEL 

Torghandel får ske mellan kl. 10:00-19:00 om inte kommunen särskilt medgett annat. 

Se även avsnitt nedan ”Infart med fordon på Tuna torg”. 

INFART MED FORDON PÅ TUNA TORG 

Med bokad torghandelsplats får du automatiskt rätt att köra in med fordon på Tuna torg 

för lastning och avlastning av varor. Infart för lastning och avlastning får ske tidigast en 

timme före och senast en timme efter ordinarie försäljningstid som är kl. 10:00-19:00. 

Under ordinarie försäljningstid kl. 10:00 till 19:00 får ingen trafik på Tuna torg ske.  

Behöver du infart på torget andra tider behöver du tillstånd från kommunen. Det är inte 

tillåtet att köra in fordon under andra tider och du kan bli avvisad av vaktbolag eller 

polis. All infart ska ske via Gärdesvägen/Mörbyvägen om inte kommunen meddelat att 

du ska använda en annan infartsväg. 

EL OCH VATTEN 

Torgplatserna har begränsad tillgång till el (220 V och 400 V) och tillgång till el kan inte 

garanteras. För el utgår ingen tillkommande kostnad. I anslutning till torghandelsplatser 

finns två markluckor som öppnas med nyckel som hämtas på kommunkontoret, 

Gymnasievägen 4 c, se kommunens webbplats för öppettider. Kommunen tillhandhåller 

inte vatten. 

BOKNING OCH AVBOKNING 

Du kan boka torghandelsplats max ett år före. Du kan avboka din plats senast 3 dagar 

före din bokade tid och får då full återbetalning. För avbokning mindre än 3 dagar före 

återbetalas inte. 

Det är den som ska bedriva försäljning som ska boka torghandelsplats (se avsnitt om 

krav på skylt nedan). Om du vill boka i ett företags eller förenings namn ansöker du om 

det i kommunens bokningssystem E-srv. Du behöver då styrka din rätt att ingå avtal för 

företagets eller föreningens namn. För företag måste F-skattsedel skickas in till ansökan. 

F-skattsedel är ett krav för företag att kunna boka torghandelsplats. 

 

 



 

KOMMUNENS RÄTT ATT AVBOKA DIN TID VID EVENEMANG 

Vid större evenemang upplåts inte platserna. Vallentuna kommun har rätt att senast 14 

dagar före flytta eller avboka bekräftade bokningar om ett större evenemang planeras. 

I möjligaste mån ombokas du då till en annan torgplats. Skulle det inte vara möjligt 

kommer du att få besked om att din plats avbokats senast fjorton (14) dagar före bokad 

tid. Du får då full återbetalning för berörda dagar. 

KRAV PÅ SKYLT 

Under all tid som försäljning sker från torghandelsplatsen ska du enligt kommunens 

lokala ordningsföreskrifter för handel och torghandel ha en väl synlig skylt som visar 

vem som bedriver försäljning. Av skylten ska framgå: säljarens namn (föreningens eller 

företagets namn), person- eller organisationsnummer, postadress och telefonnummer. 

TAXA 

Taxan är 150 kr per torghandelsplats och dag. Ideella föreningar är i normalfallet 

befriade från taxa. Du hittar taxan på kommunens webbplats. 

FAKTURERING 

Betalning av taxa sker i kommunens bokningssystem E-srv. Om du har valt faktura gäller 

30 dagars betalningsvillkor. 

ANDRA TILLSTÅND 

Observera att du kan behöva söka även andra tillstånd för din verksamhet såsom 

tillstånd för försäljning av livsmedel. Lokala ordningsföreskrifter kan också reglera hur 

viss försäljning får ske, till exempel livsmedelsförsäljning. Du ansvarar själv för att ha 

de tillstånd som krävs. 

VILLKOR 

Innan du gör din ansökan ska du ha läst och accepterat ovanstående villkor och 

information samt tagit del av lokala föreskrifter och lokala föreskrifter för torghandel i 

Vallentuna kommun. 

Överträdelse mot dessa bokningsregler, lokala ordningsföreskrifter eller lokala 

ordningsföreskrifter för handel och torghandel i Vallentuna kommun kan leda till 

avstängning under viss tid och polisanmälan för brott mot ordningslagen. 

KONTAKT 

Har du frågor eller funderar kring något är du välkommen att kontakta kontaktcenter på 

Gymnasievägen 4 c eller ringa 08 587 850 00. 


